
PT 
Uchwała Nr .Y/2024 

Zarzadu Powiatu w Kielcach 

w sprawie wyznaczenia nauczyciela zastępującego dyrektora Powiatowego Zespołu Szkół w 

Bodzentynie 

Na podstawie art. 32 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie powiatowym 

(t. j. Dz. U. z 2024 r. poz. 107) oraz art. 68 ust. 9 w związku z art. 29 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 

14 grudnia 2016 roku - Prawo oświatowe (t. j. Dz. U. z 2024 r., poz. 737 z późn. zm.) uchwala 

się co następuje: 

1. Wyznacza się Panią mgr Elizę Tokarczyk - nauczyciela Technikum Nr 6 w Nowej Słupi 

w Powiatowym Zespole Szkół w Bodzentynie do zastępowania dyrektora szkoły 

podczas jego nieobecności. 

2. Wyznaczenie do zastępowania dyrektora określa się na czas do 31.08.2027 roku. 

§ 1  

§ 2  
Wykonanie uchwały powierza się dyrektorowi Powiatowego Zespołu Szkół 

w Bodzentynie . 

§3 

Nadzór nad wykonaniem uchwały powierza się Staroście Kieleckiemu. 

§4 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Tomasz Dulny 

Członkowie Żarząc 

Zarząd Powiatu 

Starosta: 

Tomasz Pleban 

Wicestarosta: 

Mirosław Gębski 

Cezary Majcher 

Mariusz Ściana 


